
*HS#

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONCEDE PERMISO GREMIAL CON
GOCE DE REMUNERACIONES.

11 ocl 202
LOTA,

DEcREro.Nq46O@

VISTOS:

a). - ORD. N" 0499, de fecha 28 de Septiembre
del2022, del Director del Centro de Salud "Dr. Juan Cartes A."

b). -OFICIO No l5 de fecha 27 de Septiembre de
2022 de la señora FLOR GOMEZ JIMENEZ, Dirigente de FEFUSAM Ocrava
Región del Biobío.

c). - Ley 19.296, An. 59 Y de acuerdo a la Ley N"
19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art.
12" y 630 de la Ley N" l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley Nol9.l30 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

Remuneraciones a ta funcionaria Dirigente Gremial,;fiiti,TLIi,l?,lll,;f:lTLT,:f:;;::
Septiembre de 2022, a partil de las l3:00 hrs por tener reunión presencial en Concepción.

ANÓTESE, CoMI,NÍQUESE ARCHiVESE.

JO ESTE EZ VEGA
ICIPAL

OR ALCALDE
AL I NIS

RO

Distr¡bucién:
- fuchivo Contraloría (siaper)
- Archivo Depto. de Salud (secretaría)
- Remuneraciones
- Funcionario

ONA
TARIO

DEL S


